
Dodatek ke smlouvě 
o odvozu, využití a odstranění odpadu 

uzavřená podle § 1721 a násl. Zákona č.89/2012 občanský zákoník 
(dále jen ,,dodatek*`) 

uzavřený mezi: 
Objednatelem/dodavatelem odpadu: Česká republika - Generální ředitelství cel 
Sídlo: Budějovická 7, 140 96 Praha 4 
IČoz 71214011 
DIČ; CZ71214011
Bankovní Spojení:
Za které jedná: edoucí Odd. GŘC 134.4 HS Olomouc, Generální ředitelství cel, 
na základě pověření generálního ředitele Generálního ředitelství cel č.j. 46403/2022-900000- 
131 ze dne 19.09.2022, 

e-mail pro komunikaci:
e-mail pro Zasílání fakt
Identifikační číslo provozovny/Zařízení: Uherské Hradiště, Na Morávce 1037 
(dále jen ,,objednatel“)
a 
Obstaratelem: Odpady-Třídění-Recyklace a.s. 
Sídlo: Průmyslová 1 iště 
Zastoupená ředitelem  na základě plné moci ze dne 8.8.201 1 

IČO; ó3 48 39 80 
DIČ; cZó3 48 39
Bankovní spojení:
tel. číslo
Registrovaná u KS V B oddíl B, vložka 1764 
e-mail pro komunikaci
(dále jen „OTR“ nebo ,,obstarate1“) 

l. 
~ Předmět dodatku smlouvy 

Předmětem dodatku je změna článku I) Smlouvy, který platí následovně: 
1. OTR se zavazuje obstarat objednateli odvoz a využití odpadů kat. č. 200301 Směsný 
komunální odpad, 200101 - papír, 200139 - plastové odpady, 200102 - sklo, 170405 - kovy. 

Ka[a|0g Nadob provozovny Ix týdně. Ix za I4 dní 

čıslo 
Na Zavolaní 

1201 2401 11001 ano/ne obec uıce 

200301 I ano Uherské Hradiště Na Morávce 1037 lxtýdně 

200101 1 ano Uherské Hradiště Na Morávce 1037 lx 14 dní 

200139 1 ano Uherské Hradiště Na Morávce 1037 1x 14 dní 

200108 - BIO dle dohody. 

1' č.p. 

Datum Zahájení: 1.6.2023 

Odpad Počet Naj em umıstěnı nadob/adresa četnost svozu



Závěrečná ustanovení 

1. Právní vztahy vyplývající Z tohoto dodatku se řídí, pokud je dodatek neupravuje jinak, 
občanským zákoníkem. 
3. Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, Z nichž obě Strany obdrží pojednom výtisku. 
4. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými Zástupci smluvních stran a účimıosti 
dnem uveřejnění V registru smluv dle Zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákona O registru 
smluv), ve Znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že objednatel zašle tento 
dodatek správci registru smluv k uveřejnění ve lhůtě stanovené tímto zákonem. Osobní údaje 
stran budou před odesláním anonymizovány a v souladu se Zák. č. 1 10/2019 Sb., O Zpracování 
osobních údajů. Smluvní strany se dohodly, že jestliže podle tohoto dodatku již bylo plněno od 
1.6.2023 a dodatek ještě nebyl uveřejněn vregistru smluv, považuje se ujednání a plnění 
realizované od 1.6.2023 do uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv za řádné plnění dle 
podmínek uvedených v tomto dodatku. Na právní vztahy vzniklé mezi smluvními stranami od 
1.6.2023 do uveřejnění tohoto dodatku vregistru smluv Se pohlíží jako na právní vztahy 
založené tímto dodatkem. 

CB. S3. 2023 
V Olomouci V Uherském Hradišti 

ˇ Za objednatele: Za obstaratele: 
Ceská republika - Generální ředitelství cel e a.s. 

_... U5 
 NÍ Ě- ~ - -1 ?'. ,'\ ,TEL 

›*"< I1'--“1d- 'M G*
`.: n, 

Č' "íá' 
'.'.5l”,'z.f_,,lŤ.'Ž_.'l,.|'”ˇ'C 

/ 

vedoucí Odd. GRC 13 . ředitel 
Generální ředitelství cel na základě plné moci 

0'ŠP3đì1'ľřÍliı{-Recyklace 8.8. 
Pfćırnyslovó H53 

6%. OI Uherské Hradiště 
Dıćz cZó3483980

4-


